Tania ta, bo tylko 40 groszy
na miesiąc kosztująca publikacya, bardzo się może stać uży
teczną, mianowicie dla średnich klas naszćj ludności.

Wilno, 7 stycznia. Wil. Wiest. podaje następujący
okólnik głównego naczelnika kraju do gubernatorów podwła
dnych mu gubernii, z dnia 16 (28) grudnia 1864 r.: „Przy
ustanowieniu zasad wykonania powinności zaciągowćj w na
stępującym poborze do wojska, w niektórych gminach pół
nocno-zachodniego kraju zaszła kwestya: czy nie wypadałoby
oddawać przed innymi do wojska tych, którzy dobrowolnie
powrócili z band powstańczych i zostają pod dozorem i zarę
czeniem gromad wiejskich.